

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Anne Fynbo Holding ApS

Ørnstrupvej 45
8781 Stenderup

CVR-nr. 31 15 15 97

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2022

Anne Fynbo Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Fynbo Holding ApS
Ørnstrupvej 45
8781 Stenderup

CVR-nr.: 31 15 15 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anne Fynbo Madsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber, investere i værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 109.279, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.639.183.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		(7.545)	(6.631)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.125	15.906
Finansielle indtægter	1,2	135.634	135.498
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.315)</u>	<u>(8.765)</u>
Resultat før skat		135.899	136.008
Skat af årets resultat	4	<u>(26.620)</u>	<u>(24.813)</u>
Årets resultat		<u>109.279</u>	<u>111.195</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.125	(894)
Overført resultat		<u>42.954</u>	<u>55.589</u>
		<u>109.279</u>	<u>111.195</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	813.005	803.880
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1.849.607	1.641.617
Finansielle anlægsaktiver		2.662.612	2.445.497
Anlægsaktiver i alt		2.662.612	2.445.497
Andre tilgodehavender		0	49
Tilgodehavender		0	49
Likvide beholdninger		17.477	162.335
Omsætningsaktiver i alt		17.477	162.384
Aktiver i alt		2.680.089	2.607.881

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		798.005	788.880
Overført resultat		1.658.978	1.616.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		2.639.183	2.586.404
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.132	927
Selskabsskat		14.495	10.550
Anden gæld		279	0
Kortfristede gældsforpligtelser		40.906	21.477
Gældsforpligtelser i alt		40.906	21.477
Passiver i alt		2.680.089	2.607.881

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	788.880	1.616.024	56.500	2.586.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	9.125	42.954	57.200	109.279
Egenkapital 31. december 2021	125.000	798.005	1.658.978	57.200	2.639.183

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.641.617</u>	<u>1.547.804</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>121.753</u>	<u>100.651</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.849.607</u>	<u>1.641.617</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>135.634</u>	<u>135.498</u>
	<u>135.634</u>	<u>135.498</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.315</u>	<u>8.765</u>
	<u>1.315</u>	<u>8.765</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.620	25.652
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(839)</u>
	<u>26.620</u>	<u>24.813</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	788.880	772.974
Årets resultat	9.125	15.906
Værdireguleringer 31. december 2021	798.005	788.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	813.005	803.880

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Overmarksgaarden ApS	Horsens	12 %

6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	0	839
Årets regulering udskudt skat	0	(839)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	0	0